Curitiba, 15 de Dezembro de 2011 - Edição nº 776
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA433980IDMATERIA

PORTARIA Nº 1326/2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o
contido no protocolado sob nº 453415/2011, resolve

D  E  S  I  G  N  A  R

os servidores abaixo relacionados para prestarem serviços, ininterruptamente,
no projeto denominado "Juizados Especiais - Operação Litoral 2011/2012", nos
seguintes períodos:
a) de 26/12/2011 a 6/1/2011
COORDENAÇÃO
SUPERVISÃO GERAL E FISCALIZAÇÃO
DESEMBARGADOR IVAN BORTOLETO
Secretário da Supervisão
LETICIA DE MELO FARIA
Assessoria Financeira
PEDRO HENRIQUE SANTOS FARAH
Motorista da Supervisão
SIDNEY PINHEIRO FILHO
Juiz Coordenador
JEDERSON SUZIN
Secretário Coordenador
ANGELA AKEMI TAMARU
Assessoria Administrativa
CÍNTIA CRISTINA MARTINS FERREIRA
Motorista da Coordenação
EDGARD SOUZA DA SILVA
EQUIPE DE APOIO
Operador de Planilhas
KARLA FERNANDA CUBAS
Informática
GEREMIAS MORAES WOS
ProjudI
PAULO ALFREDO RIBAS TOLEDO
Pappud
ROBSON YOSHIMITSU YAMADA
Auxiliar de Limpeza
ROSE MARI GAIDA
Auxiliar de Limpeza
CLEIA REGINA TULIO
POSTO DE MATINHOS
Secretário Designado
EDUARDO BITTENCOURT DE PAULA
Auxiliar de Secretaria
GABRIELA HORNY TRENTO
Auxiliar de Secretaria
INGRID REBELLO BERGMANN
Auxiliar de Secretaria
MARIA APARECIDA DE SOUZA GORISCH
Motorista/Oficial
ADRIANO RODRIGUES DA SILVA
POSTO DE GUARATUBA
Secretário Designado
ADALBERTO FERNANDO HEGETO
Auxiliar de Secretaria
BRUNO FERNANDO GASPAROTTO
Auxiliar de Secretaria
PAULO CÉSAR UEMURA
Auxiliar de Secretaria
PEDRO DA ROSA HOLZMANN
Motorista
KARL GUSTAV JOHN JURGENS
POSTO DE IPANEMA
Secretário Designado
LUIZ HENRIQUE MARTINS
Auxiliar de Secretaria
GERSON ERNESTO DOS SANTOS
Auxiliar de Secretaria
NADIA DANIELLA GOUVEIA
Auxiliar de Secretaria
VICTOR EUGEN VON ROEDER PSCHERA

Motorista/Oficial
JAIR PEPPLOW
POSTO DA ILHA DO MEL
Secretário Designado
GUSTAVO VACILE MARTINEZ CHIRNEV
Auxiliar da Secretaria
ANA ROBERTA SOUTO MAIOR DA SILVA
b) de 13/2/2012 a 24/2/2012
COORDENAÇÃO
SUPERVISÃO GERAL E FISCALIZAÇÃO
DESEMBARGADOR IVAN BORTOLETO
Secretário da Supervisão
LETICIA DE MELO FARIA
Assessoria Financeira
PEDRO HENRIQUE SANTOS FARAH
Motorista da Supervisão
SIDNEY PINHEIRO FILHO
Juiz Coordenador
JEDERSON SUZIN
Secretário-Coordenador
ANGELA AKEMI TAMARU
Assessoria Administrativa
CÍNTIA CRISTINA MARTINS FERREIRA
Motorista da Coordenação
EDGAR SOUZA DA SILVA
EQUIPE DE APOIO
Operador de Planilhas
LUCIANA CRISTINA DE LUCENA
Informática
GENTIL SUTIL DE OLIVEIRA JUNIOR
Projudi
PAULO ALFREDO RIBAS TOLEDO
Pappud
MIRIAN CASSIANA DO PRADO
Auxiliar de Limpeza
GEZIA NOGUEIRA DA SILVA
Auxiliar de Limpeza
MARIA NINITA BUENO FERREIRA
POSTO DE MATINHOS
Secretário Designado
INGRID YURI MEYER NODA
Auxiliar de Secretaria
LUCIANA BRASIL
Auxiliar de Secretaria
JOSIEL DE FREITAS
Auxiliar de Secretaria
LETICIA BOTTMANN SPONHOLZ DE CARVALHO E SILVA
Motorista/Oficial
ALESSANDRO MIGUEL CUNHA
POSTO DE GUARATUBA
Secretário Designado
ALEXANDRE MANIQUE BARRETO
Auxiliar de Secretaria
BELCHIOR CANDIDO NETO
Auxiliar de Secretaria
CAROLINE DE LIMA PELANDA
Auxiliar de Secretaria
ANDRESA MARIA PEREIRA SCARAMUSSA
Motorista/Oficial
TEDY WILSON DA SILVA ANDRADE
POSTO DE IPANEMA
Secretário Designado
GERSON ERNESTO DOS SANTOS
Auxiliar de Secretaria
JANE ISABELLE DOS ANJOS LING
Auxiliar de Secretaria
JOBER ANDRADE
Auxiliar de Secretaria
MARIA CLÁUDIA GELINSKI SANTOS
Motorista/Oficial
JULIO CESAR DOS SANTOS SOARES
POSTO DA ILHA DO MEL
Secretário Designado
LUIZ HENRIQUE MARTINS
Auxiliar da Secretaria
JACQUELINE TELES DE PADUA
EQUIPE DE REFORÇO
c) de 6/1/2012 a 25/1/2012
POSTO DE MATINHOS
Auxiliar de Secretaria
MARIO PEREIRA DA SILVA
POSTO DE GUARATUBA
Auxiliar de Secretaria
MÁRCIO CABRAL KRIEGER
POSTO DE IPANEMA

- 7 -

Curitiba, 15 de Dezembro de 2011 - Edição nº 776
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Auxiliar de Secretaria
SILVIA MARA BRUGNOLO
d) de 25/1/2012 a 13/2/2012
POSTO DE MATINHOS
Auxiliar de Secretaria
RENATA ALMEIDA LIMA
POSTO DE GUARATUBA
Auxiliar de Secretaria
JAINA RAQUEL DAMACENO FERREIRA
POSTO DE IPANEMA
Auxiliar de Secretaria
ROBSON LUIZ KELLER

Curitiba, 6 de dezembro de 2011.

MIGUEL KFOURI NETO
Presidente

- 8 -

	0/Atos da Presidência